Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]03.02.2021 г. №.116-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Ремонт медицинского терапевтического оборудования
	№   Для выполнения работ и (или) услуг с использованием товара
1   Наименование работ и (или) услуг: Ремонт стола массажного терапевтического с функцией вертикализации «КИНЕЗО-ЭКСПЕРТ», зав. № 001
2   Требования к техническим характеристикам, объему работ и (или) услуг:
- разборка/сборка блока управления 2М
- замена процессора M430F235T – 2 шт.
- замена микросхемы ULN2803A – 1 шт.
- замена микросхемы TPS3828 – 1 шт.
- замена микросхемы OPA2244 – 1 шт.
- замена микросхемы TC4427A – 1 шт.
- замена диода BAT54S – 1 шт.
- замена кабеля питания – 1 шт.
- замена винта М3*8 – 3 шт.
- замена винта М3*10 – 5 шт.
- замена шайбы гровера М3 – 8 шт.
- замена шайбы М3 – 8 шт.
- замена стойки латунной 15 мм – 5 шт.
- проверка параметров, тестирование блока управления 2М
3   Требования к заменяемым запчастям:
- при выполнении работ должны использоваться новые запасные части (запасные части, которые не были в употреблении, в ремонте, не были восстановлены, у которых не была осуществлена замена составных частей, не были восстановлены потребительские свойст-ва)
4   Требования к качеству  работ и (или) услуг:
- гарантия на замененные запчасти - не менее 12 месяцев с момента подписания акта сда-чи-приемки оказанных услуг;
- гарантия на оказанные услуги - не менее 12 месяцев с момента подписания акта сдачи-приемки оказанных услуг;
- качество и порядок выполнения работ должны соответствовать требованиям, установ-ленным Методическими рекомендациями «Техническое обслуживание медицинской тех-ники», утвержденными Минпромнауки РФ 10.10.2003 г., Минздравом РФ 24.09.2003 г.;
- выполнение ремонтных и регулировочных работ с восстановлением исправности, экс-плуатационных свойств и ресурса изделия в соответствии с техническим регламентом и стандартами производителя
5   Требования к безопасности работ и (или) услуг:
- наличие у заявителя собственной лицензии на техническое обслуживание медицинской техники – приложить копию к заявке
6   Требования к результатам работ и (или) услуг:
- составление акта оказанных услуг;
- заполнение журнала технического обслуживания заказчика
7   Место выполнения работ, и (или) оказания услуг:
- г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3-а и ремонтная база исполнителя
8   Иные показатели, связанные с определением соответствия выполняемых работ и (или) услуг потребностям заказчика:
- срок оказания услуг – не более 10 дней с момента заключения контракта

Код ОКПД 33.13.12.000 - Услуги по ремонту и техническому обслуживанию облучающего, электрического диагностического и электрического терапевтического оборудования, применяемого в медицинских целях

	шт.
	1

	       Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения государственного контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru egorov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 08.02.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Егоров Константин Павлович, тел. 220-02-91